

خارج از گود

تلاش‌های ذوب‌آهن برای دریافت مجوز ملی

درحالی که مدیران باشگاه ذوب‌آهن برای دریافت مجوز ملی تلاش می‌کنند، سرمربی سبزیپوشان با پیشنهاد غیررسمی همکاری مواجه شده است.

باشگاه ذوب‌آهن در اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۲ نتوانست مجوز ملی خود را دریافت کند. به همین دلیل کمیته انضباطی این باشگاه را به دلیل عدم رعایت معیارهای درجه A و B به ترتیب به مبلغ ۲۵۰ و ۱۲۰ میلیون تومان جریمه کرد. بر همین اساس نیما نکسیا در گفت‌وگو با تسنیم در تاریخ ۳۱ اردیبهشت ۱۴۰۳ در واکنش به خطر سقوط ذوب‌آهن که در لیگ اذعان کرد: «درصورتی که فصل بعد یعنی ۴۰۴-۱۴۰۳ نتوانیم مجوز ملی کسب کنیم، آن وقت دیگر امکان حضور در لیگ برتر را نداریم.» باتوجهبه این مسئله باشگاه اصفهانی جام جهانی هم باشد، سبزیپوشان اصفهانی خرج داد. از جمله استاندارسازی ورزشگاه فولادشهر که توانست میزبان بازی تیم ملی مقابل قرقیزستان در مرحله نهایی مقدماتی جام جهانی هم باشد. سبزیپوشان اصفهانی طبق گفته مسئولان باشگاه ذوب‌آهن، برای اصلاح این فقره ۵۷ میلیارد تومان هزینه کردند. دومین موضوعی که گاندوها برای تصریح در دریافت مجوز روی آن تمرکز کردند، تیم فوتبال بانوان باشگاه بود. تیم فوتبال بانوان ذوب‌آهن که در لیگ برتر فعال بود در زمان مدیرعامل پیشین منحل شد، اما راهاندازی دوباره آن در دستور کار قرار گرفته است و در همین راستا فراخوان تست از بازیکنان جدید هم منتشر شد. در چنین شرایطی احتمال تأین مجوز ملی باشگاه ذوب‌آهن افزایش یافته است. در این میان باتوجهبه تغییرات در کارخانه ذوب‌آهن امکان تغییرات در بدنه مدیریت باشگاه ذوب‌آهن دور از انتظار نیست. این در حالی است که هنوز گاندوها، پادش دو مسابقه اخیر مقابل ملوان و شمس آذر را دریافت نکردند. خبر دیگر از ذوب‌آهن این است که برخی واسطه‌ها با ارائه پیشنهادی غیررسمی نظر محمد ربیعی را درباره همکاری با باشگاه پرسپولیس جویا شدند. اگر چه به نظر می‌رسد در شرایط فعلی مدیران باشگاه تهرانی ترجیح می‌دهند با مربیان خارجی همکاری کنند.

فوتسال بانوان قربانی اختلافات داخلی فدراسیون فوتبال

باتوجهبه اینکه تیم ملی فوتسال بانوان کشورمان باید در اردیبهشت‌سال آینده در رقابت‌های آسیایی شرکت کند، شجاعی معاونت بانوان فدراسیون فوتبال تمام مسائل و مشکلات از انتخاب سرمربی تا بازی‌هایی تدارکاتی این تیم را به بعد از انتخابات موکول کرده است.

به گزارش فارس، چند سالی است که تیم ملی فوتسال بانوان کشورمان دچار حواشی گوناگونی از انتخاب سرمربی، نداشتن بازی‌های تدارکاتی مناسب، اختلافات داخلی وو... شده است. بعد از نتایج ضعیف تیم ملی در تورنمنت چین و عنوان سومی در این رقابت‌ها کمیته فنی، کارشناسان و پیشکسوتان فوتسال نسبت به عملکرد کادرفنی معترض بودند. مجید جلالی مسئول کمیته فنی فدراسیون فوتبال در برنامه تلویزیونی خبر از برکناری فروزان سلیمانی سرمربی تیم‌ملی بانوان داد، اما سلیمانی در واکنش به این صحبت‌ها در گفت‌وگویی اعلام کرد جلالی صلاحیت برکناری من را ندارد. بعدازاین حواشی هیئت‌رئیس‌ه فدراسیون فوتبال تشکیل جلسه داد و نظر نهایی خود را مبنی بر ماندن سلیمانی به‌عنوان سرمربی تیم ملی اعلام کرد. همچنین در این جلسه اعلام شد تصمیم گیرنده در مورد برکناری سرمربی تیم ملی بانوان با پیشنهاد کمیته بانوان و موافقت اعضای هیئت‌رئیس‌ه فدراسیون است و کمیته فنی حق دخالت ندارد. بعد از تصمیم هیئت‌رئیس‌ه جلالی نسبت به بی‌توجهی فدراسیون فوتبال معترض شد و اعلام کرد تا زمانی که حوزه اختیارات کمیته کرد فدراسیون مشخص نشود، به محل کار خود باز نمی‌گردد. شنیده شده بعد از تماس‌های مکرر مسئولان فدراسیون مبنی بر حل اختلاف میان هیئت‌رئیس‌ه با کمیته فنی، جلالی به محل کار خود بازگشته و منتظر جلسه با ریاست فدراسیون فوتبال است. اوایل هفته سرانجام پس از ماه‌ها بالاتکلیفی در پست نایبرئیس‌ی زنان فدراسیون فوتبال، مهدی تاج ریاست فدراسیون در حکمی فریده شجاعی را به‌عنوان سرپرست نایبرئیس‌ی انتخاب کرد. تا شاید حواشی نسبت فوتبال و فوتسال بانوان کمتر شود. اما شجاعی روز گذشته در گفت‌وگویی در مورد حضور مجدد خود و همچنین اختلافات جلالی با فدراسیون در مورد انتخاب

سرمربی تیم ملی فوتسال بانوان اعلام کرد: با دست پر و با برنامه و سسند راهبردی برای ۴ سال آینده آمده‌ام، اما نمی‌توانم الان آن را پیاده و اجرایی کنم و منتظرم انتخابات برگزار شود. او همچنین گفت: باید جلسهای با جلالی بگذارم تا مشکلات فوتسال بانوان را بدانم. صحبت در مورد این تیم زیاد است اما نمی‌توانم فعلاً صراحتاً بگویم که چه اتفاقی می‌افتد. حالا هم سرپرست هشتم و تا زمان انتخابات ۱۱ اسفند چیزی مشخص نیست، اما ظاهراً تمام اتفاقات و حواشی در حوزه بانوان به انتخابات ریاست فدراسیون گره‌خورده است. سوآلی که مطرح است و بهتر است تاج به‌عنوان نفر اول فدراسیون به آن پاسخ دهد این است که انتخاب معاونت بانوان در این مقطع چه معنایی دارد و چه کمکی می‌تواند به فوتبال و یا فوتسال بانوان کند؟ آن هم درحالی‌که معاونت بانوان به‌صراحت گفته برنامه راهبردی من برای ۴ساله آینده است و تا ۱۱ اسفند موضوع در حالی است که تیم ملی فوتسال کشورمان وقت چندانی برای آماده‌شدن برای رقابت‌های آسیایی ندارد و طبق اعلام کنفدراسیون آسیا باید در اردیبهشت‌سال آینده در رقابت‌های آسیایی چین که انتخاباتی جام جهانی ۲۰۲۵ فیلیپین هم هست شرکت کنند.

سپاهان فردا با تیم انتهایی جدولی هوادار روبرو خواهد شد. طلایی‌پوشان اصفهانی که هم امتیاز با تراکتور و تنها به دلیل تفاضل گل در رتبه جدول ایستادند این فرصت را دارند تا صدرنشین شوند. البته به‌شرط آن که وضعیت هوادار در جدول ردبیندی و ۲ بازی دشوار پیش‌روی هم مقابل نساجی امتیاز از دست بدهد. اما هوادار قهرنشین لیگ بیست و چهارم است و بنفش‌پوشسان در طول ۱۳ هفته اخیر توانسته‌اند فقط ۸ امتیاز از ۳۹ امتیاز ممکن را به دست آورند و در فاصله پنج امتیاز تا منطقه امن جدول قرار دارند. شروع ضعیف بنفش‌پوشان باعث شد تا کار به قطع همکاری با مهدی رحمتی برسد و در شرایطی که پیش‌تر گفته می‌شد مدیران باشگاه هوادار حامی ادامه همکاری را رحمتی هستند، سرانجام بعد از باخت مقابل نساجی، طی توافقی دوجانبه، پایان همکاری مهدی



امیرحسین حسینی

رحمتی با هوادار اعلام شد. مدیران باشگاه تهرانی در شرایطی به سراغ قطع همکاری با مهدی رحمتی رفتند که هوادار در هفته پایانی نیم‌فصل نخست برنامه بسیار دشواری دارد؛ چرا که بنفش‌پوشان باید ابتدا به مصاف سپاهان در اصفهان بروند و سپس در تهران رودرویی پرسپولیس قرار گیرند. باتوجهبه وضعیت هوادار در جدول ردبیندی و ۲ بازی دشوار پیش‌روی بنفش‌پوشان، انتخاب سرمربی جدید در مقطع کنونی فصل پروژه دشواری بود که سرانجام با موفقیت انجام و سکان‌دار جدید بنفش‌پوشان معارفه شد. امیردش‌روان خواه در فصل جاری سرمربی تیم پیکان در لیگ دسته اول فوتبال ایران بود که همراه این تیم در ۱۵ بازی موفق به کسب ۲۹ امتیاز شد و در حال حاضر خودروسازان در فاصله یک امتیازی تا منطقه صعود، در رتبه سوم جدول لیگ آزادگان هستند. براین‌اساس زردپوشان اصفهانی فردا پذیرای تیمی خواهند بود که به‌تازگی مربی خود را



عوض کرده؛ بلکه از بحران عبور کند. بااین‌وجود به نظر نمی‌رسد که آن‌ها برای کسب سه امتیاز این بازی دچار چالش جدی شوند. اما سپاهانی‌ها با هادیت پاتریس کارترون، پس از سه پیروزی متوالی برابر استقلال دوشنبه، مس رفسنجان و پرسپولیس، ابتدای هفته جاری در سیرجان برابر گل‌گهر متوقف شدند و با تساوی یک‌بریک به کار خود پایان داد. این نتیجه، نخستین توقف سرمربی فرانسوی سپاهان پس از شروع فوق‌العاده‌ای بود که او در این تیم داشت. سپاهان باوجود این تساوی، همچنان رتبه دوم را حفظ کرد و فاصله‌اش با تراکتور، به تفاضل گل کشیده شد. بازی با گل‌گهر شروع خوبی برای سپاهان همراه نداشت و تنها دو دقیقه پس از آغاز مسابقه، گل نخست بازی توسط علیرضا علیزاده به ثمر رسید. گل‌گهر حتی می‌توانست اختلاف را افزایش دهد، اما فرصت‌سوزی پیمان بابایی و امیرمحمد زراقی مانع از این شد که نتیجه بازی تغییر کند. پس

رئیس فدراسیون تنیس‌روی‌میز

به‌خاطر مسائل مالی گاهی نمی‌خواهیم سهمیه‌ای بگیریم



۲۰۲۸ که هدف اصلی ما طی چهار سال آینده است به‌صن‌درد اعزام‌نیاز داریم، در هر اعزام هم باید حداقل ۴-۵ بازیکن داشته باشیم؛ اما اینکه چقدر از اعزام‌ها انجام شود ارتباط مستقیم با بودجه و هزینه‌ها دارد. او دراین‌رابطه ادامه داد: به‌خاطر هزینه‌ها و بودجه‌ای که در اختیار داریم، واقعاً شرایط اعزام سخت شده است. کشور مقصد، تعداد نفرات اعزامی و مدت‌زمان سفر در هزینه کلی آن تأثیرگذار است. در کل هزینه هر اعزام به‌طور میانگین از ۳ تا ۶ میلیاردتومانی متغیر است این در حالی است که بودجه سالیانه

برگزاری مسابقات فوتسال باشگاه‌های کافا در اصفهان



خوب برای فوتسال رخ بدهد؛ یکی تصویب برگزاری مسابقات باشگاه‌های کافا که میزبانی آن در اصفهان در اردیبهشت‌ماه دیده شده و دیگری میزبانی ایران در خرداد برای برگزاری مسابقات فوتسال کشورهای کافا. ممکن است تغییراتی رخ بدهد، اما همه تلاش ما این است که این دو اتفاق را شاهد باشیم و می‌دانیم این

پنجشنبه ۰۶ دی ۱۴۰۳ — سال بیست و یکم — شماره ۵۷۳



از گذشت دقایقی، سپاهان به خود آمد و توانست جریان بازی را در دست بگیرد. کاهو رضایی موفق شد دروازه گل‌گهر را باز کند؛ اما داور به دلیل آفساید این گل را مردود اعلام کرد. تلاش‌های سپاهان در نهایت در دقیقه ۸۶ نتیجه داد، زمانی که رضا اسدی با استفاده از یک فرصت جنجالی، گل تساوی را برای تیمش به ثمر رساند. تصاویر تلویزیونی نشان داد که این گل با دست به‌ثمر رسیده است؛ اما به دلیل نبود VAR، داور آن را صحیح تشخیص داد و بازی با نتیجه تساوی به پایان رسید. این گل باعث شد سپاهان از شکست فرار کند و یک امتیاز ارزشمند کسب کند. پس از این دیدار پاتریس کارترون از عملکرد شاگردانش در این مسابقه رضایت نداشت و بارها کنار زمین با فریادهای بلند سعی کرد تیمش را به جلو هدایت کند. بااین‌حال، سپاهان نتوانست به نتیجه‌ای بهتر از تساوی دست یابد. خوش‌شانسی این تیم زمانی بیشتر نمایان شد که تراکتور در مسابقه‌ای هزمان مقابل شمس‌آذر شکست خورد و بدین ترتیب، هر دو تیم با ۲۸ امتیاز در رتبه‌های اول و دوم جدول باقی ماندند. سرمربی فرانسوی سپاهان به‌خوبی می‌داند که رقابت برای قهرمانی این فصل بسیار دشوار خواهد بود. باتوجهبه وضعیت نهم‌چندان خوب استقلال و پرسپولیس، این فرصت مناسبی برای سپاهان است که پس از سال‌ها، قهرمانی لیگ برتر را به اصفهان بازگرداند. اما برای

رسیدن به این هدف، شاگردان کارترون باید عملکرد خود را بهبود بخشند و از توقف‌های مشابه جلوگیری کنند. بازی فردا با هوادار و کسب سه امتیاز این دیدار برای طلایی‌پوشان اصفهانی از نان شب هم واجب‌تر است چرا که احتمال لغزش تراکتوری‌ها در قائم‌شهر وجود دارد. اگر این گونه‌شد، سپاهانی‌ها به‌صنر جدول خواهند رسید و بازی پایانی نیم‌فصل مقابل استقلال که قرار است نهم دی‌ماه در ورزشگاه آزادی برگزار شود تکلیف این تیم را در نیمه‌نخست لیگ مشخص می‌کند. این که شاگردان کارترون می‌توانند عنوان قهرمانی نیم‌فصل را به خودشان اختصاص دهند و پاروچه مناسب آماده ورود به نیمه سرنوشت‌ساز لیگ شوند؛ روی دیگر سکه هم رقم‌خوردن اتفاقاتی است که اصلاً مطلوب سپاهانی‌ها نیست و اگر آن‌ها می‌خواهند همه چیز بر طبق خواسته‌شان پیش برود باید از دوبازی باقی‌مانده تا نیم‌فصل حاکم‌ان امتیاز را کسب کنند.



مطالبه باشگاه‌هاست. او خاطرنشان کرد: به‌خوبی درک می‌کنم که مدیران باشگاه‌ها و رؤسای هیئت‌های فوتبال استان‌ها با چه مشکلاتی دست‌وپنجه نرم می‌کنند و قدردان این تلاش شما برای لیگ کافا، مهمان محترم است. تغییراتی رخ بدهد، اما همه فدراسیون فوتبال و نایبرئیس مجمع‌عمومی سازمان لیگ

ورزش ایران

میزبانی گیتی‌پسند از حریف خاص خود در اصفهان

تیم فوتسال گیتی‌پسند اصفهان، صدرنشین لیگ برتر فوتسال ایران، شامگاه سه‌شنبه در سالن پیروزی اصفهان با اقداسی فرهنگی، میزبان تیم فوتسال بازیکنان سندروم داون ایران بود.

به گزارش ایرنا، در این دیدار تماشایی و صمیمانه، حدود ۳۰ بازیکن سندروم داون در کنار ستارگان ملی‌پوش ایرانی و خارجی تیم گیتی‌پسند اصفهان و دیگر اعضای تیم به نمایش فوتسالی متفاوت و مملو از شور و احساس پرداختند. این رویداد که با حضور خانواده‌های بازیکنان برگزار شد، صحنه‌های به‌یادماندنی را رقم زد. مدیر تیم سندروم داون ایران در حاشیه این دیدار در جمع خبرنگاران گفت: گیتی‌پسند اصفهان بدون شک برنده‌اول فوتسال ایران و آسیا است و امروز افتخار داشتیم که در کنار پرافتخارترین تیم فوتسال ایران قرار بگیریم. سبهر حق‌شناس ادامه داد: این رویداد معنای واقعی ورزش برای همگان به نمایش گذاشت. سرمربی تیم فوتسال گیتی‌پسند نیز در انتهایی بازی اظهار داشت: این یک بازی بی‌نظیر بود و امشب یکی از جذاب‌ترین بازی‌های فوتسال ایران رقم خورد. محمد کشاورز اضافه کرد: انرژی مثبت و شور بازیکنان سندروم داون انگیزه‌ای تازه به تیم ما بخشید و این تجربه فرهنگی برای تمام اعضای تیم ما الهام‌بخش بود.

ذوب‌آهن طلب بازیکنان والیبال نشسته را می‌دهد

رئیس سازمان لیگ برتر والیبال نشسته از پرداخت بدهی بازیکنان والیبال نشسته تیم ذوب‌آهن که سال گذشته در رقابت‌های لیگ برتر نایب‌قهرمان شدند خبر داد و گفت: با موافقت مدیرعامل این باشگاه، ۵۰ درصد از بدهی باقی‌مانده به بازیکنان پرداخت می‌شود.

به گزارش ایسنا، هادی رضایی سال گذشته هدایت تیم ذوب‌آهن را در مسابقات لیگ برتر بر عهده داشت و با این تیم به‌عنوان نایب‌قهرمانی دست‌یافت اما با تصمیم اتخاذ شده در مجموعه مدیریتی ذوب‌آهن ادامه این همکاری حتی برای حضور در مسابقات باشگاه‌های آسیا منتهی شد. البته آنچه بیشتر باعث انتقاد رضایی شده بود تسویه‌شدن حساب مالی بازیکنان والیبال نشسته ذوب‌آهن بود که او معتقد بود بعد از گذشت یک سال هنوز ۵۰ درصد از بدهی‌های بازیکنان پرداخت نشده است. مهدی آشوری رئیس سازمان لیگ برتر والیبال نشسته با اشاره به حضور ۵ تیم ذوب‌آهن، کشت و صنعت چالوس، بالایش نفت آبادان، مس شهر بابک کرمان و هیات جابجازان و توانیابان گنبدکاووس در رقابت‌های لیگ برتر فصل جاری، اظهار کرد: یکی از شروط ما برای تیم داری باشگاه ذوب‌آهن در رقابت‌های لیگ برتر والیبال نشسته مردان پرداخت بدهی سال گذشته بازیکنان بود که نیما نکسیا مدیرعامل باشگاه این تعهد را دادند که این بدهی قبل از شروع رقابت‌های لیگ برتر والیبال نشسته به بازیکنان و مربی تیم پرداخت خواهد شد. رییس سازمان لیگ برتر والیبال نشسته افزود: باشگاه ذوب‌آهن پیش‌ازاین با حذف تمام رشتنه‌ها تنها در فوتبال تیمیاری می‌کرد که با موافقت مدیرعامل باشگاه، قرار شد امسال در رقابت‌های لیگ برتر در والیبال نشسته نیز تیم بدهد. او زمان شروع رقابت‌های لیگ برتر والیبال نشسته مردان را از یازده دی عنوان کرد و افزود: در این دوره نیز همانند سال‌های قبل تهران در والیبال نشسته تیمداری نکرده است و این مسئله جای تأسف دارد. آشوری در پایان همچنین با اشاره به حضور ۸ تیم در رقابت‌های لیگ برتر والیبال نشسته بانوان، تصریح کرد: در این دوره تیم‌های خوبی در والیبال نشسته بانوان سرمایه‌گذاری کرده‌اند و کیفیت بازی‌ها راضی‌کننده است. سال گذشته ۶ تیم در لیگ برتر والیبال نشسته بانوان حضور داشتند؛ اما امسال تعداد تیم‌ها افزایش پیدا کرده و عملکرد تیم ها راضی‌کننده است، البته انتظار داشتیم تیم سپاهان که سال گذشته در بخش بانوان قهرمان لیگ شده بود در این دوره نیز حضور داشته باشد که تیم نداده است.

آغاز لیگ بر تر ووشو بانوان با حضور ۶ تیم

دور رفت رقابت‌های لیگ برتر ووشو بانوان با حضور ۶ تیم آغاز می‌شود. به گزارش صاوسسپما، هفته نخست مسابقات لیگ برتر بانوان (بزرگسالان) پنجشنبه و جمعه (۶ و ۷ دی‌ماه) در محل آکادمی ملی ووشو پیگیری می‌شود. آکادمی ووشو بنا به‌سنت، هیئت ووشو بندر ماهشهر، هیئت ووشو البرز، دانشگاه آزاد اسلامی، فولاد مبار که سپاهان و پاس شیران شش تیم حاضر در این دوره از رقابت‌ها هستند.



www.esfahanemrooz.ir